

Årsredovisning

Berggren WI Invest AB

556553-5621

Styrelsen för Berggren WI Invest AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2022 till 31 augusti 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Berggren WI Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm

Namnteckning: 

Namnförtydligande: Anders Berggren

ÅRSREDOVISNING

för

Berggren Byggare

Org.nr. 556553-5621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper.
Konsultverksamhet och diverse företagstjänster.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	208 000	655 491	1 178 639	3 774 604
Resultat efter finansiella poster	48 468	23 380	19 615	-285 547
Soliditet (%)	100	100	4	0

Omsättningen har sjunkit pga att bolaget verkar mindre och saknar anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång			23 380	23 380
Erhållna aktieägartillskott		-23 380		-23 380
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 380	-23 380	0
Årets resultat			48 468	48 468
Belopp vid årets utgång			48 468	48 468

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Årets resultat	48 468
	<u>48 468</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	48 468
	<u>48 468</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Not

2022-09-01
2023-08-31

2021-09-01
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

208 000

655 491

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

208 000

655 491

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-181 469

-282 543

Handelsvaror

30 764

-85 763

Övriga externa kostnader

-5 848

-115 810

Personalkostnader

-2 979

-147 995

Summa rörelsekostnader

-159 532

-632 111

RÖRELSERESULTAT

48 468

23 380

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

0

Summa finansiella poster

0

0

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

48 468

23 380

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner

0

0

Summa bokslutsdispositioner

0

0

RESULTAT FÖRE SKATT

48 468

23 380

ÅRETS RESULTAT

48 468

23 380

2024012609341

BALANSRÄKNING

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

48 468

48 468

23 380

23 380

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

48 468

23 380

SUMMA TILLGÅNGAR

48 468

23 380

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Fritt eget kapital

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

48 468

48 468

23 380

23 380

SUMMA EGET KAPITAL

48 468

23 380

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Övriga skulder

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER

0

0

80 645

80 645

KORTFRISTIGA SKULDER

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

0

0

0

-30 889

-49 756

-80 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 468

23 380

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	0	1


NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not	Goodwill	2023-08-31	2022-08-31
	Inköp	0	0
	Årets avskrivningar	0	0
Not	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	732 370
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	<u>-732 370</u>
	Utgående anskaffningsvärden		0
	Ingående avskrivningar	0	-100 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	100 000
	Årets avskrivningar	0	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar		0

Not	Pågående arbete för annans räkning	2023-08-31	2022-08-31
	Fakturerat belopp	0	0
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	0

2024012609344

HUDDINGE


Anders Berggren
Verkställande Direktör
2024-01-19


Anna-Karin Berggren
Styrelseledamot
2024-01-19